

Program Rozwoju Organizacji Obywatelskich na latach 2018-2030 PROO

Wzór sprawozdania z realizacji zadania

Okres realizacji zadania			
Tytuł zadania			
Pełna nazwa Wnioskodawcy			
Data zawarcia umowy			
Numer umowy			
Przeznaczenie dotacji	Wsparcie doraźne / Życie publiczne (należy wybrać właściwe)		
Część I. Sprawozdanie merytoryczne – szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań			
Wsparcie doraźne			
<ul style="list-style-type: none"> • Proszę szczegółowo opisać działania, które zostały podjęte przy wykorzystaniu środków z dotacji • Należy wskazać, czy problemy wynikające z nagłych, niespodziewanych potrzeb zostały rozwiązane dzięki realizacji zaplanowanych działań • Proszę opisać w jaki sposób wsparcie doraźne wpłynęło na funkcjonowanie organizacji w zakresie realizacji jej celów statutowych • Należy wskazać, czy została uzyskana wartość dodana w odniesieniu do poprzednich warunków działania organizacji 			
Życie publiczne			
<ul style="list-style-type: none"> • Proszę szczegółowo opisać działania, które zostały podjęte w ramach wykorzystania wsparcia przeznaczonego na uczestnictwo w wydarzeniu / wydarzeniach życia publicznego • Należy określić liczbę osób (przedstawiciele Wnioskodawcy), które uczestniczyły w wydarzeniu / wydarzeniach oraz zrealizowane formy aktywnego uczestnictwa • Należy wskazać jakie korzyści odniosła organizacja dzięki uczestnictwu w wydarzeniu / wydarzeniach, oraz wskazać wartość dodaną dla Wnioskodawcy osiągniętą dzięki uczestnictwu w wydarzeniu / wydarzeniach 			
Część II. Sprawozdanie finansowe – informacja o wydatkowaniu środków dotacji			
Lp.	Środki pochodzące z dotacji	Zaplanowane w umowie	Faktycznie poniesione
1.	Kwota dotacji		
2.	Odsetki bankowe od dotacji		
3.	Przychody		
Razem:			
Informacje o przychodach uzyskanych przy realizacji zadania			
Należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania (jeśli uzyskano), które nie były przewidziane w umowie, np. odsetki bankowe od dotacji			
Część III. Informacje dodatkowe			
Proszę wskazać wszystkie dodatkowe informacje, które mogą być pomocne przy weryfikacji sprawozdania			
Oświadczenia			
Oświadczam(y), że od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Beneficjenta, a informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.			
Uwaga!			
Sprawozdania składa się za pośrednictwem Generatora Wniosków w terminie przewidzianym w umowie.			